

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Město Černošice
se sídlem Karlštejnská 259, 252 28
Černošice IČO: 00241121
DIČ: CZ00241121
bankovní spojení: Česká spořitelna,
a.s. číslo účtu: 27-0388063349/0800
zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou

(dále jen „objednatel“)

a
Milan Šnajdr
IČO: 74680447
DIČ : CZ7506021138
se sídlem: Slinková 928/12, 153 00 Praha 5
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 280375535/0300
zastoupena: Milanem Šnajdrem

(dále jen „zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo: **„Stavební úpravy oplocení v křižovatce Riegrova – Vrážská – Karlická“** (dále jen „dílo“). Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou a položkovým rozpočtem (příloha č. 1 této smlouvy). Objednatel se zavazuje zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu za něj cenu sjednanou dle této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo svým jménem, na své náklady a nebezpečí, bez vad a nedodělků, ve sjednaném termínu, v souladu s pokyny objednatele.
3. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal podmínky provádění díla v místě plnění a seznámil se s veškerými podklady pro zhotovení díla převzatými od objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že všechny předané podklady jsou srozumitelné, věcně správné a dostatečné pro provedení díla v rozsahu, kvalitě a termínech sjednaných v této smlouvě.

4. Dílo slouží svému účelu, pokud je dokončeno po stránce funkční, má vlastnosti stanovené právními předpisy, vlastnosti obvyklé a vlastnosti požadované objednatelem a dále, pokud je dokončeno po stránce estetické dle požadavků objednatele.

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději do 60 dnů od oboustranného podepsání smlouvy o dílo.
2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo objednateli nejpozději do 45 dnů od zahájení díla. Dílo bude předáno ve formě uvedené v čl. VIII. této smlouvy.

IV. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem plnění je křižovatka Riegrova-Vrážská-Karlická, 252 28 Černošice.

V. CENA ZA DÍLO

1. Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné provedení díla ve výši:

Cena bez DPH..... 395 955,98 Kč

(slovy: tři sta devadesát pět tisíc devět set padesát pět korun českých devadesát osm haléřů)

DPH ve výši..... 83 150,76 Kč

(slovy: osmdesát tři tisíc jedno sto padesát korun českých sedmdesát šest haléřů)

Cena celkem včetně DPH..... 479 106,74 Kč

(slovy: čtyřista sedmdesát devět tisíc jedno sto šest korun českých sedmdesát čtyři haléřů)

2. Cena za dílo je cenou pevnou, nejvýše přípustnou a neměnnou po celou dobu provádění díla. Nepřipouští se překročení ceny vyjma změny sazeb DPH v případě změny příslušných právních předpisů stanovujících výši daně. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které bude nutné vynaložit při provádění díla ze strany zhotovitele.
3. Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. Při fakturaci nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti. Faktury budou vystaveny včetně DPH.
4. Celková cena díla je stanovena v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena bude zhotoviteli objednatelem zaplacená po řádném provedení díla na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat chyby, je objednatel oprávněn vrátit ji před datem splatnosti zhotoviteli k doplnění nebo opravě. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.
2. Cena bude zaplacená bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.
3. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VII. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel prohlašuje, že je mu zřejmý účel díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními předpisy, za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob. Zhotovitel je povinen chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení právních či jiných předpisů a v případě jejich vzniku tyto škody uhradit.
3. Zhotovitel bere na vědomí omezení stanovená v platné obecně závazné vyhlášce města Černošice o ochraně veřejného pořádku, zavazuje se veškerá omezení respektovat a v případě uložení sankce za porušení některé z uložených povinností tuto sankci bez zbytečného odkladu uhradit. Omezení se týkají především hlučných činností, které jsou povoleny pouze v pracovní dny a v sobotu od 8:00 hod. do 20:00 hod.
4. Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vedoucí k řádnému dokončení díla.
5. Objednatel je oprávněn po celou dobu zhotovování díla kontrolovat jeho provádění a vyzývat zhotovitele k vysvětlení nejasností souvisejících s prováděním díla. Za tímto účelem poskytne zhotoviteli přiměřenou lhůtu.

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo se považuje za dokončené, pokud je způsobilé bez dalšího sloužit svému účelu. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli předvedení této způsobilosti. V případě, že právní předpisy nebo nařízení orgánů veřejné správy vyžadují jakékoliv osvědčení, autorizaci díla či jiný podobný úkon, není dílo dokončeno dříve, než je tímto osvědčením či autorizací opatřeno nebo než je jiný podobný úkon proveden.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně 5 dnů předem.
3. Dílo bude zhotovitelem objednateli předáno formou písemného protokolu.
4. Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli následující doklady k dílu:
 - Protokol o likvidaci odpadů
 - Prohlášení o shodě použitých materiálů
5. Objednatel není povinen (je však oprávněn) převzít dílo, které vykazuje jakékoliv (byť drobné či ojedinělé) vady a nedodělky. Tohoto práva nelze využít, pokud jsou vady způsobeny nevhodnými pokyny objednatele, na nichž objednatel navzdory upozornění zhotovitele trval. Převezme-li objednatel dílo, které vykazuje vady a nedodělky, nebezpečí škody na něj přejde až okamžikem odstranění poslední z vad zjištěné při předání a převzetí díla.
6. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. Dílo se považuje za předané a převzaté okamžikem podpisu předávacího protokolu objednatelem.
7. Převzetím přechází dílo do vlastnictví objednatele a rovněž na něj přechází nebezpečí škody na díle.

IX. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

1. Zhotovitel odpovídá za všechny vady díla, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem v záruční době. Práva z odpovědnosti za vady díla musí být uplatněna u zhotovitele.
2. Záruční doba činí 60 měsíců a počíná plynout dnem následujícím po potvrzení předávacího protokolu objednatelem.
3. Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo zásahem vyšší moci nebo změnou výchozích podmínek (tj. právních předpisů, norem, podkladů, technickým pokrokem apod.).
5. Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli vadu písemně a bezodkladně poté, co závadu zjistil. Objednatel současně s oznámením vady sdělí zhotoviteli volbu svého práva z titulu vadného plnění dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
6. Zvolí-li objednatel právo na odstranění vady, zavazuje se zhotovitel odstranit vadu v termínu 15 dnů po obdržení písemné výzvy objednatele. V případě, že zhotovitel uplatněné vady v uvedeném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn:
 - zajistit odstranění vad sám na náklady zhotovitele; zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit objednateli veškeré náklady vynaložené na odstranění vad,
 - požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z ceny díla,
 - odstoupit od smlouvy.

X. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady nebo nedodělky v termínu dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
3. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli je objednatel oprávněn použít zápočet proti splatným pohledávkám zhotovitele na zaplacení ceny díla, případně proti jiným pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.
4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se na zhotoviteli náhrady škody, jež mu prokazatelně porušením smluvní povinnosti způsobil.

XI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména:
 - a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 20 dní,
 - b) prodlení zhotovitele s odstraněním vady,
 - c) jestliže zhotovitel neprovádí dílo v souladu s touto smlouvou a neodstraní tyto nedostatky v dodatečně stanovené lhůtě a objednateli tak hrozí vznik škody,
 - d) má-li dílo neodstranitelnou vadu, pro kterou nelze předmět díla řádně užívat.
2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se po jejím uzavření stane nemožným dosažení jejího účelu v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo v případě vyšší moci.
3. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty podle této smlouvy a na náhradu škody, ani jakékoliv záruky poskytnuté zhotovitelem k doposud provedeným částem díla.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, dluhy a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

2. Nestanoví-li tato smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž zhotovitel obdrží 1 a objednatel obdrží 1 vyhotovení této smlouvy.
4. Odpovědnou osobou ve věcech technických je:
 - a) za objednatele Jiří Jiránek, tel.: 602 180 327, e-mail: jiri.jiraneck@mestocernosice.cz
 - b) za zhotovitele Milan Šnajdr, tel.: 776 403 772, e-mail: landrsvar@seznam.cz
5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet.
6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy na webových stránkách objednatele.
7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a může se na něj vztahovat povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu poslední ze smluvních stran a smlouva pak nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.
8. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města Černošice na jejím 61. zasedání konaném dne 24.03.2025 (usn. č. R/61/5/2025) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního jednání.
9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Tato smlouva má následující přílohy:

Příloha č. 1: položkový rozpočet

Příloha č. 2: situace

V Černošicích dne 24.3.2025

V Praze dne 2.4.2025


Mgr. Filip Kořínek
starosta




MILAN ŠNAJDR
ZEMNÍ PRÁČE
776 403 772
LANDRSVAR@SEZNAM.CZ
IČO: 74680447 BIC: 6275060271138

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy plotu

KSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel:

Město Černošice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Šnajdr

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Gregor

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

395 955,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	395 955,98	21,00%	83 150,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

479 106,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy plotu

Místo: Černošice
 Zadavatel: Město Černošice
 Zhotovitel: Milan Šnajdr

Datum: 6. 3. 2025
 Projektant:
 Zpracovatel: Jaroslav Gregor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 395 955,98

D HSV Práce a dodávky HSV 334 783,30

D 1 Zemní práce 9 668,45

1	K	113107113	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	8,963	351,00	3 146,01
2	K	113107130	Odstranění krytu komunikace pro pěší z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	8,963	700,00	6 274,10
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	3,272	75,90	248,34

D 2 Zakládání 16 715,56

4	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,829	4 500,00	3 730,50
5	K	274321411R	Ubourání, nutná úprava stávajícího základu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
6	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	4,056	416,00	1 687,30
7	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	4,056	81,50	330,56
8	K	274361321	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 11 375 (EZ)	t	0,095	65 600,00	6 232,00
9	M	56284722	distanční lišta z umělé hmoty k pokládání výztuže 50 mm	m	8,000	29,40	235,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 140 956,20

10	K	331231127	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	3,772	12 500,00	47 150,00
11	K	331231127R	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa - detaily propojení se stávajícím zdívkem např. přínými závěsy	m3	3,772	850,00	3 206,20
12	K	348941111R	Demontáž plotového pole dřevěného, úprava, doplnění, výroby, kotvení, povrchové úpravy	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
13	K	348941666R	Doplnění a oprava podezdívky plotu	kpl	1,000	55 600,00	55 600,00

D 5 Komunikace pozemní 13 955,40

14	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm - podklad nové komunikace pro pěší	m2	8,963	652,00	5 843,88
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,963	449,00	4 024,39
16	M	59245301	dlažba zámková betonová tvaru tl 60mm přírodní	m2	8,963	456,00	4 087,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 942,14

17	K	623131121	Penetrační nátěr vnějších piliřů nebo sloupů nanášený ručně	m2	18,379	75,00	1 378,43
18	K	623151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek piliřů a sloupů	m2	18,379	65,60	1 205,66
19	K	623321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	15,372	329,00	5 057,39
20	K	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	15,372	560,00	8 608,32
21	K	623381022	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 2,0 mm vnějších piliřů nebo sloupů	m2	18,379	382,00	7 020,78
22	K	623381022R	Detaily ukončení zdi, opatření proti zatékání, štukatéřské ukončení s krycí stříškou s překapnicí	m2	1,758	382,00	671,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 337,18

23	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	70,60	141,20
24	M	40445220	držák dopravní značky na stěnu D 60mm	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
25	M	54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	kus	4,000	345,00	1 380,00
26	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	7,170	215,00	1 541,55
27	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,750	4 330,00	3 247,50
28	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,071	999,00	4 066,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	977211122	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl přes 200 do 350 mm	m	14,800	3 350,00	49 580,00
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				62 243,23
30	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	16,131	126,00	2 032,51
31	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	16,131	805,00	12 985,46
32	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,131	301,00	4 855,43
33	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km /10 km/	t	161,310	13,10	2 113,16
34	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	15,000	2 490,00	37 350,00
35	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,131	2 570,00	2 906,67
D 998			Přesun hmot				5 965,14
36	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	21,004	284,00	5 965,14
D PSV			Práce a dodávky PSV				50 672,68
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				722,68
37	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	1,859	13,60	25,28
38	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,002	67 100,00	134,20
P			<i>Poznámka k položce: Společná 0,3-0,4kg/m2</i>				
39	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,859	140,00	260,26
40	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrným minerálním posypem tl 3,5mm</i>	m2	2,167	132,00	286,04
41	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,013	1 300,00	16,90
D 767			Konstrukce zámečnické				49 950,00
42	K	767122111R	Demontáž branky a příslušenstvím, dodávka nové branky, vč. kotevního materiálu, povrchových úprav	kpl	1,000	49 950,00	49 950,00
D M			Práce a dodávky M				0,00
D 21-M			Elektromontáže				0,00
43	K	218192653	Demontáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného typ KS III	m2	1,000	0,00	0,00
44	K	218192671	Demontáž kabelových vývodů litinových, Al nebo plastových z rozvaděčů průměru do 16 mm	kus	4,000	0,00	0,00
45	K	218260162	Demontáž napojení souboru žil do jisticí skříně průřezu 1 žily přes 16 mm2	kus	4,000	0,00	0,00
46	K	218260162R	Koordinace s CETIN při zaslepení kabelů v zemi	kus	4,000	0,00	0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 500,00
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				0,00
47	K	012384000	Ověřovací geodetická měření, (před zahájením, v průběhu a po dokončení prací)	kpl	1,000	0,00	0,00
D VRN7			Provozní vlivy				0,00
48	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	1,000	0,00	0,00
D VRN9			Ostatní náklady				10 500,00
49	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - opatření BOZP	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00

DOPRAVNÍ ZNAČKU "DEJ PŘEDNOST V JÍZDĚ" LZE POSUNOUT cca o 1 m, ALE BUDE STÁLE ZUŽOVAT CHODNÍK. NEBO SLOUPEK ZNAČKY VE TVARU KONZOLY ZAKOTVIT Z BOKU DO PILÍŘE PLOTU. EV. SESHORA NA STÁVAJÍCÍ PILÍŘEK.

740/1

ZRUŠENÍ SKRÍNE ČETIN, KABELY BUDOU SPRÁVCEM SÍTĚ ZASLEPENY V ZEMI PODROBNOSTI VIZ SZ

POLOHA 3

POLOHA 2

POLOHA 1

- STÁVAJÍCÍ ZACHOVÁVÁNÉ EV. PŘEZDĚNÉ ZDIVO PLOTU PRAVĚDOPOBĚH Z CIHEL CP
- NOVÉ PILÍŘE PLOTU Z MRAZIVZDORNÝCH CIHEL

DOPRAVNÍ ZNAČKU "DEJ PŘEDNOST V JÍZDĚ" LZE POSUNOUT cca o 1 m, ALE BUDE STÁLE ZUŽOVAT CHODNÍK. NEBO SLOUPEK ZNAČKY VE TVARU KONZOLY ZAKOTVIT Z BOKU DO PILÍŘE PLOTU. EV. SESHORA NA STÁVAJÍCÍ PILÍŘEK, COŽ UŽ JE DÁL OD KŘÍŽOVATKY

- X1 – NOVÉ ZDĚNÉ PILÍŘE S MECHANIKOU A PROTI VLHKOSTI ODOLNOU VENKOVNÍ OMIKROU
- X2 – NADĚZDĚNÍ STÁVAJÍCÍ PLOTOVÉ ZDI
- X3 – OPRAVENÁ A POSUNUTÁ STÁVAJÍCÍ KOVOVÁ KONSTRUKCE PŘÍP. NOVÁ VE STÁVAJÍCÍM DESIGNU
- X4 – VĚŠKOVĚ POSUNUTÁ OPRAVENÁ BRANKA ČI NOVÁ BRANKA SHODNÉHO DESIGNU
- X5 – NOVÁ DŘEVĚNÁ PLOTOVÁ POLE
- X6 – ELIPSA 200x 400 x150mm
- X7 – ELIPSA 200x 400 mm, PŘÍSTUP NA CELOU HLĚBKOU PILÍŘE S INTEGROVANOU SCHRANKOU
- X8 – ZAŘZENÍ STÁVAJÍCÍCH ELIPS
- X9 – DOPLNĚNÍ PLOTOVÉHO POLE

- Y1 – VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ PLOCHY, DOPLNĚNÍ POCHOZÍ SKLADBY CHODNÍKU A ZÁMKOVÉ DLAŽBY
- Y2 – VYBOURÁNÍ CHODNÍKOVÉHO OBRUBNÍKU
- X3 – STÁVAJÍCÍ OPRAVENÝ CHODNÍK, PŘÍPADNĚ PŘESKLÁDÁNÍ DLAŽBY
- X4 – DOPLNĚNÍ A OPRAVA PODEZDÍVKY PLOTU

- HRANICE POZEMKŮ
- NOVÁ HRANICE 470/3
- BOURÁNÍ

PRACOVNÍ 30.5.2024
NOVÝ STAV

I.C.E.		e-mail: michaela.steigerova@gmail.com	
DOPROJEKT PRACOVNÍ ING. M. STEIGEROVÁ		DOPROJEKT ING. M. STEIGEROVÁ	
PRACOVNÍ: MĚSTO ČERNOŠICE, KARLSTEJNSKÁ 250, 252 28		MÍSTO: V BORKOVĚ, ČERNOŠICE, 252 28	
OBJEDNATEL: MĚSTO ČERNOŠICE, KARLSTEJNSKÁ 250, 252 28		TEL. PRÁZE: 251 64 35 12, 723 20 98 42	
MÍSTO: KŘÍŽOVATKA NIEBOVÁ-KARLICKÁ-VRAŽSKÁ, P.Č.740/1		DÁTUM: 05/2024	
STAVEBNÍ ÚPRAVY PLOTU		POČET AK: 4	
NÁZEV: ARCHITEXTONICKO-STAVEBNÍ		PRACOVNÍ: DSP	
		D. ZAČÁTEK: 2024/14	
		MĚŘITEL: PÍLCHA	
PŮDORYS A POHLED NA PLOT		1:50 D.1.1.3	